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Prot. n. 184/2021 

Ai Candidati Eletti 
Al Ministero della Salute 
Al Ministero della Giustizia 
Al Ministero dell’Istruzione 
Al Ministero Università e Ricerca 
Al Ministero del Lavoro e Politiche Sociali 
Al Tribunale Civile e Penale di Bologna 
Alla Federazione Nazionale degli Ordini dei Chimici e dei Fisici 
All’EPAP 

Loro indirizzi PEC 
Oggetto: proclamazione eletti 

Ai sensi dell’articolo 6, comma 3, del D.M. 15 marzo 2018 nonché dell’articolo 6, comma 5, del Regolamento 
della Federazione Nazionale sulle modalità operative per lo svolgimento delle operazioni elettorali, adottato ai 
sensi dell’articolo 9, comma 1, del predetto D.M. 15 marzo 2018, si comunica che sono stati eletti negli Organi 
istituzionali dell’Ordine Interprovinciale dei Chimici e dei Fisici dell’Emilia-Romagna: 

VOTI 

103 
95 
94 
69 
67 
67 
67 
62 
60 

105 
92 

per il  Consiglio Direttivo 

Paola Berardi 
Alessandra Fabiani 
Eugenia Tonini 
Fabrizio Passarini 
Grazia Mistretta 
Alessandro Turra 
Davide Verna 
Luca Scanavini 
Massimo Farnè 

per il Collegio dei Revisori dei Conti 

Patrizia Vitali 
Sara Fabbri 
Laura Pagan 66 

Bologna, il 22.06.2021 

Il Presidente del Seggio Elettorale 
Dr.Chim. M Venturi 
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